中煸 栅 胛 鹏 硼 珊 黝 会
水文党发 EzO22〕 02号

关于调整水文与水资源工程学院党政领导分工

的决定

各相关单位 :

因学院领导调整,经学院党政联席会议研究决定,学院党政

领导工作分工调整如下:

袁 星 (院长 )∶ 主持学院行政工作。分管改革发展、学科

建设、人事、财务等工作。联系水文气象学系。

马革兰 (书 记 )∶ 主持学院党总支工作。分管党建与思想政

治工作、组织、纪检监察、统战、安全稳定、分党校等工作。

于志国 (副 院长 )∶ 分管本科教育、专业建设、实验室管理、

实习基地建设、图书与档案、资产管理等工作。联系水文水资源

系。

戴庆龙 (副 书记兼副院长 )∶ 分管学生工作、共青团、分工

会、关工委、计划生育、宣传、体育等工作。

杨 娜 (副 院长 )∶ 分管科研、研究生教育与管理、国际合

作与交流、继续教育等工作。联系智慧水利系。

王 洁 (院长助理 )∶ 协管本科教育、专业建设等工作。

焦 阳 (院长助理 )∶ 协管学科建设、平台建设等工作。

艹
≡

特此通知。

党委

日

抄送:人事处、教务处、科技处、研究生工作部、国际合作与交流处、

继续教育学院

踯 蜴

水文与水资源工程学院办公室 ⒛22年 11月 15日 印发